ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Комиссия по развитию гражданского общества

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по развитию гражданского общества

25.08.2017                 № 8

г. Хабаровск

Председательствующий - Березутский Юрий Владимирович – председатель

комиссии по развитию гражданского общества.

Присутствуют:

Члены комиссии по разви-
тию гражданского общества

Отсутствуют:

Члены комиссии по разви-
тию гражданского общества

-

-

Брызжина Н.А., Ганин А.В., Джан-Ша А.П., Ко-

ровина А.М., Субботенко О.С.

Гарифуллин А.С., Говорухин Г.Э., Скоринов С.Н.

Приглашены - Морозова О.С. – специалист  КГКУ «Аппарат Об-
щественной палаты Хабаровского края»

Повестка дня:

1. О реализации плана работы комиссии Общественной палаты Хабаров-

ского края по развитию гражданского общества на второе полугодие 2017 года.

Докладчик – Березутский Ю.В.

I. СЛУШАЛИ:

Информацию Березутского Ю.В. о реализации плана работы комиссии Об-

щественной палаты Хабаровского по развитию гражданского общества на второе

полугодие 2017 года.

ВЫСТУПИЛИ:

Брызжина Н.А., Ганин А.В., Джан-Ша А.П., Коровина А.М., Субботенко

О.С.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии          Ю.В. Березутский